

НАРЯД-ЗАКАЗ №3574 от 07.11.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 7 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 10:30 - 07.11.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	0,01	130,00	1,30
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,02	130,00	2,60
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	2,000	0,03	130,00	3,90
00-000000287	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 15мм	0,778	2,000	0,03	130,00	3,90
Итого по работам:						13,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		3,000	84,91		254,73
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,69		15,74
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		2,000	5,09		10,18
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	68,30		6,83
00-00002562	Труба 15x2,8	кг		2,000	48,50		97,00
Итого по материалам:							384,48

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 397,48 руб.

Время начала работ: 07.11.2018 10:30 Время окончания работ: 07.11.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3964 от 19.12.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 7 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 12:00 - 19.12.2018 15:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.; Бекин Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	1,000	0,16	130,00	20,41
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	1,000	1,38	130,00	179,14
Итого по работам:						703,17

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		12,800	7,90		101,12
00-00002840	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		6,400	335,00		2 144,00
Итого по материалам:							2 245,12

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 948,29 руб.

Время начала работ: 19.12.2018 12:00 Время окончания работ: 19.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3644 от 15.11.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 7 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.11.2018 08:30 - 15.11.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	6,000	8,27	130,00	1 074,84
Итого по работам:						1 074,84

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000338	Штапик	пог. м		3,340	6,69		22,34
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		4,000	7,90		31,60
00-00002840	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		4,000	335,00		1 340,00
Итого по материалам:							1 393,94

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 468,78 руб.

Время начала работ: 15.11.2018 08:30 Время окончания работ: 15.11.2018 09:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3833 от 04.12.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 7 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт
Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 14:00 - 04.12.2018 14:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Божко М.А.; Зайчиков А.М.; Пономарёв А.Е.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000210	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	4,831	1,000	4,83	130,00	628,03
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
00-000000083	Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 кв.мм с креплением накладными скобами полосками с установкой ответвительных коробок	0,516	1,000	0,52	130,00	67,08
Итого по работам:						787,41

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011340	изолента ПВХ (15/20, синий)	шт		0,500	26,44		13,22
00-00001254	Кабель АВВГ (2х2,5)	м		2,000	5,85		11,70
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		4,000	72,67		290,68
Итого по материалам:							423,22

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 210,63 руб.

Время начала работ: 04.12.2018 14:00 Время окончания работ: 04.12.2018 14:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3381 от 19.10.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 7 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.10.2018 09:30 - 19.10.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.; Бекин Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000028	Простая масляная окраска ранее окрашенных фасадов (дер.пов.) с подготовкой и очисткой старой краски до 35% с земли и лесов	0,334	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,01	130,00	1,30
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
Итого по работам:						3,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011473	эмаль ПФ-115 алк. голубая 32 кг.	кг		2,500	85,00		212,50
00000011604	эмаль ПФ-115 желтая	кг		2,500	96,00		240,00
Итого по материалам:							452,50

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 456,40 руб.

Время начала работ: 19.10.2018 09:30 Время окончания работ: 19.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.